ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:             /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày         tháng 9 năm 2021
V/v triển khai phiếu đăng ký

tiêm vắc xin phòng COVID-19

 Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các cơ sở, doanh nghiệp trên địa bàn Huyện.

 Để chuẩn bị tốt cho việc tiêm vắc xin VERO CELL của Sinopharm, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

 1. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn tăng cường thông tin, tuyên truyền về

ý nghĩa cũng như lợi ích của vắc xin VERO CELL đối với công tác phòng,

chống dịch COVID-19, đồng thời vận động người dân đăng ký tiêm vắc xin này

(có phiếu đăng ký kèm theo).

2. Đề nghị các cơ sở, doanh nghiệp triển khai đến công nhân, người lao

động về tầm quan trọng của việc tiêm vắc xin đối với cá nhân người lao động và

lợi ích của doanh nghiệp. Lập danh sách đăng ký tiêm gửi về Ủy ban nhân dân

xã, thị trấn nơi doanh nghiệp đang hoạt động.

3. Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn báo cáo số lượng đăng ký về Văn

phòng HĐND và UBND Huyện trước 14 giờ hàng ngày; đồng thời thực hiện

tiêm khi được phân bổ vắc xin./.

Nơi nhận:
- TT.HU, TT.HĐND Huyện;

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Tổ tin học – QTM;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KTN(T).

Q. CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-26T15:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-26T15:36:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-26T15:36:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-26T15:36:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!